
Zarządzenie Nr 22/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XI/85/2025        

Rady Miejskiej w Mordach z dnia 21 lutego 2025 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

3) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 21 lutego 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 529 313,64 15 348,39 2 544 662,03

60004 Lokalny transport zbiorowy 478 313,64 15 348,39 493 662,03

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

478 313,64 15 348,39 493 662,03

852 Pomoc społeczna 411 644,00 86 163,00 497 807,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 901,00 86 163,00 181 064,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 901,00 86 163,00 181 064,00

Razem: 39 216 096,40 101 511,39 39 317 607,79

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 21 lutego 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 520 669,21 55 348,39 4 576 017,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 838 420,56 55 348,39 893 768,95

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

306 000,00 40 000,00 346 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

899,64 15 348,39 16 248,03

750 Administracja publiczna 6 597 307,70 -4 000,00 6 593 307,70

75095 Pozostała działalność 968 927,70 -4 000,00 964 927,70

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 70 000,00 -4 000,00 66 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 335 748,36 4 000,00 339 748,36

75412 Ochotnicze straże pożarne 320 708,94 4 000,00 324 708,94

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 8 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

Razem: 27 664 984,40 55 348,39 27 720 332,79

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 21 lutego 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 752 012,00 86 163,00 1 838 175,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 991 121,00 86 163,00 1 077 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 938,00 72 000,00 742 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 273,00 12 399,00 136 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 683,00 1 764,00 19 447,00

Razem: 4 035 700,00 86 163,00 4 121 863,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 22/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 21 lutego 2025 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 235 752,00 -40 000,00 9 195 752,00

80101 Szkoły podstawowe 6 349 399,07 -40 000,00 6 309 399,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 397 200,00 -40 000,00 3 357 200,00

Razem: 9 235 752,00 -40 000,00 9 195 752,00

BeSTia Strona 1 z 1


